
Pachet componente Alimentare cu apa

I.D.: 86363466

Data publicarii	30.08.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.516,27 RON - 17.516,27 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: SINA DIN L-1M -6,6387 LEI x 1 BUC = 6,6387 LEI
INTRERUPATOR AUTOMAT 4P 50A -164,7059 LEI X 1 BUC = 164,7059 LEI CLEMA SINA 95MMP -
46,2185 LEI X 6 BUC = 277,3109 LEI CLEMA SINA 70MMP- 29,4118 LEI X 2 BUC = 58,8235 LEI
CABLU CONDUCTOR MYF 16- 8,9664 LEI X 8 ML = 71,7311 LEI PINI IZO 16MM- 0,2101 LEI X 16
BUC = 3,3613 LEI DULAP METAL 800X600X250 - 523,1092 LEI X 1 BUC = 523,1092 LEI CABLU
ALUMINIU ARMAT AC2XABY-F 3X95+50- 31,9328 LEI X 430 ML = 13731,0924 LEI CABLU MCCG
4X4- 14,5798 LEI X 100ML = 1457,9832 LEI BANDA AVERTIZOARE CABLURI ELECTRICE -
11,5966 LEI X 22 KG = 255,1261 LEI TAMBUR LEMN E14- 966,3866 LEI X 1 BUC = 966,3866 LE
